PAGE

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №13
                                                             от «12» мая  2020г.
Об утверждении состава комиссии на право осуществления проверок на предмет наличия средств индивидуальной защиты (маски, респираторы, перчатки) в автомобильном транспорте,  действующем для перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории города Лениногорск

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (Covid – 19) во время перевозок по маршруту регулярных перевозок города Лениногорска, Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии на право осуществления проверок на предмет наличия средств индивидуальной защиты (маски, респираторы, перчатки) в автомобильном транспорте, действующем для перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории города Лениногорск.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  http://leninogorsk.tatarstan.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Руководитель

	 Р.Р. Сытдиков

А.А. Мухаметшин
5-14-48

Утвержден
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск
от «12» мая 2020г. № 13
Состав
комиссии на право осуществления проверок на предмет наличия средств индивидуальной защиты (маски, респираторы, перчатки) в автомобильном транспорте, действующем для перевозок по муниципальному

маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории города Лениногорск

	Сытдиков
Риваль Равилевич
Мухаметшин

Артур Айдарович
Члены комиссии:

Минхайрова
Рената Рифовна

	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск, председатель комиссии;
-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск, заместитель председателя комиссии;
-ведущий специалист общего отдела Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,

	Слабодин

Виталий Геннадьевич
Хайбрахманов
Ильдар Рафаилевич

	 -начальник отделения ГИБДД по Лениногорскому району (по согласованию);
-начальник юридического отдела совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (по согласованию)

____________________________________
PAGE